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Svar på motion (MP) om aktiv fritid i Bollebygds kommun 

Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige bifaller motionen och ger utbildningsnämnden i uppdrag att 
vidare utreda frågan. 

Ärendet 
Rose-Marie Grune (MP) föreslår i en motion inkommen 2019-11-04, att 
samhällsbyggnadsnämnden ges i uppdrag att ta fram ett fritidsprogram med kort- 
och långsiktiga åtgärder för att kunna erbjuda invånarna en aktiv fritid. Aktiviteterna 
ska vara av olika karaktär och passa olika målgrupper. Arbetet ska ske i samråd med 
föreningar och målgrupperna, kommunen ska ha en samordnande och 
framåtdrivande roll. Som bakgrund anger motionären bland annat att det redan 
befintliga utbudet av ungdomsgård, föreningar, skolgårdar och fotbollsplaner kan 
kompletteras med fler alternativ, helst inom område spontanidrott, där inga fasta 
tider eller medlemskap styr. Målgruppen är unga men också alla övriga invånare. 
Några exempel på satsningar kan vara utegym vid motionsstråk eller på en grönyta i 
bebyggelsen, parkouranläggning, scen för kreativt uttryck som ett alternativ till 
fysiska aktiviteter, samt promenadstigar. 

Bedömning 
I Bollebygds kommun är det i dagsläget föreningslivet som förvaltar, driver och 
utvecklar de verksamheter som invånarna anser ska finnas. Detta görs med olika 
typer av bidrag och stöd enligt kommunens riktlinjer för stöd till föreningar. 
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Av folkhälsomässiga skäl och ett ökat mervärde för Bollebygds kommuns invånare 
skulle det vara positivt att kommunen har ett framtaget fritidsprogram i samverkan 
med föreningslivet. Detta skulle i så fall vara ett uppdrag för utbildningsförvaltningen 
att utreda om det finns möjlighet att ta fram ett fritidsprogram samt om det finns 
föreningar som är intresserade av att driva nya typer av anläggningar. 

Beslutsunderlag 
Motion (MP) om aktiv fritid Bollebygd 

Skickas till 
Kommunfullmäktige 
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